ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HẬU GIANG

              189/UBND-NCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày  07  tháng 02   năm 2020

V/v c   tr  n  điều c ỉn  tăn  tỷ

lệ v n đ i ứn   ỗ trợ các Tổ c ức

nôn  dân/Hợp tác xã đ ợc lựa c ọn

đầu t  c  sở  ạ tần  t uộc Dự án

C uyển đổi nôn  n  iệp bền

vữn  (Vn AT) tỉn  Hậu Gian

 Kín   ửi

- Giám đ c  ở Kế  oạc  và Đầu t ;

- Giám đ c  ở Nôn  n  iệp và P át triển nôn  t ôn;

- C   tịc  Liên min  Hợp tác xã tỉn ;

- C   tịc  UBND  uyện, t ị xã, t àn  p  .

Xét Côn  văn s  3507/SKHĐT-KTĐN n ày 31 t án  12 năm 2019 c a

 ở Kế  oạc  và Đầu t  về việc đề xuất điều c ỉn  nân  tỷ lệ  ỗ trợ v n đ i ứn

c o các Tổ c ức nôn  dân/Hợp tác xã đ ợc lựa c ọn đầu t  c  sở  ạ tần   t uộc

Dự án VnSAT tỉn  Hậu Gian ; căn cứ kết luận c a tập t ể T  ờn  trực UBND

tỉn  tại cuộc  ọp n ày 05 t án  02 năm 2020, C   tịc  UBND tỉn  có ý kiến

n   sau

1. T  n  n ất c   tr  n  điều c ỉn  tăn  tỷ lệ v n đ i ứn   ỗ trợ các Tổ

c ức nôn  dân/Hợp tác xã đ ợc lựa c ọn đầu t  c  sở  ạ tần  k ôn  quá 17%

tổn  v n đ i ứn  đầu t  c o c  sở  ạ tần  và các Tổ c ức nôn  dân/Hợp tác xã

p ải đón   óp k ôn  ít   n 3% t uộc Dự án C uyển đổi nôn  n  iệp bền vữn

(Vn AT) tỉn  Hậu Gian  và đảm bảo k ôn  v ợt n uồn v n đ i ứn  51,729 tỷ

đồn  c a tỉn  đã đ ợc p ê duyệt.

2. Giao  ở Kế  oạc  và Đầu t ,  ở Nôn  n  iệp và P át triển nôn  t ôn,

Liên min  Hợp tác xã tỉn , UBND  uyện, t ị xã, t àn  p   triển k ai t ực  iện

t eo đ n  quy địn ./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- L u  VT, NCTH.CT.
D\2020\NNPTNT\CV

\20 TT UBT tle von D ung VnSAT

                       KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

                         Trương Cảnh Tuyên

		2020-02-07T14:12:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân<ubndt@haugiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!